meo: autem assentit uisus: eos amantibus malis
et a pessimis cogitationibus suis. Putat
ne deus e in memo ego sum dicit dñs dñs
de primo et non de is de longe. Si oc
cultabitur uisus in absconditis: et ego
non me lebo enim dicit dominus. Quid
non celum et terram ego impleo. ait dñs.
Audiat que dixerunt pphes pphantes in no
mine mendacium: atque dicentes. Som
niamus somniamus. Visus est illud est in corde
propheta: uisus uisum mendacium.
et pphantium. Seductiones cordis sui
qui uolunt facere ut obliuiscatur populus
meus nomen meum propter somnia eorum.
que narrant uisum: ad pphantium
suum. sicut obliuiscuntur pactis eorum
nomen meum propter baalim. Ppheta
qui habet somnium narrat somnium:
et qui habet sermonem meum loquatur
sermonem meum uere. Quid paleas
ad criticum dicit dominus?

Nunquid non uerba
mea sunt quasi ignis. ait dominus:
et quasi malleus contritus petram.
Propterea ecce ego ad proprietatem. ait do
minus: qui fuerunt uerba mea uisus
quisque a proximo suo. ecce ego ad pphas
ait dominus qui assumunt linguas
suas et aiunt dicit dominus. Ecce
ego ad pphas somniantes mendacium
ait dominus: qui narrauerunt ea &

nicht profuerunt populo hinc dicit
dominus. Si igitur interrogauerit
te populus iste uel ppha aut sacerdos
dicens. quod est eius domini: dices ad
eos. Ut quid uobis opus eius? Proci
am quippe nos dicit dominus. Et
ppha et sacerdos et populus qui dicit
onus domini. uisitabo super uirum illi
et super domum eius; Hec dicetis un
quisque ad proximum suum et ad fratrem
suum; Quid respondit dominus? et
quid locutus est dominus? Et ultra
onus domini non memorabitur quia
onus erit uimentis sermo suus? et per
uertitis uerba dei uimentis. domini
exercituum dei nostri. Hec dices ad
pphetam; Quid respondit dominus
tibi? et quid locutus est dominus?
Sicut autem onus domini dixeritis: propter
hoc hec dicit dominus quia christi ser
monem istum onus domini? et nisi ad
nos dicens. nolite dicit onus domini:
propterea dicit ego uelim uos portans? et
derelinquam uos et civitatem quam de
di uobis et uiribus uestris a facie mea:
et dabo uos in obprobrium sempiternum
et in ignominiam eternam que nunquam
obliuione delebitur; **XVIII**

Ostendit michi dominus et ecce duo
calathi pleni ficis positi ante templum
domini postquam transiit nabugodonoso
sor rex babilonis ieremiam filium ioa

annis ficus bonas habebat omnis.
lent ficus est prima et mala; et ca
uus ficus habebat mala omnisque
non poterant eo quod essent male;
dicit dominus ad ieremiam. Quid tu uic
ieremias? Et dicit ieremias. ficus bonas
ualde: et mala malas ualde. que eo
non possunt eo quod sint male.

Et factum est uerbum istud ad
dicens. Hec dicit dominus deus
Sicut ficus habet bone: sic et quiescam
migrationem iuda. quia exiisti de
isto in terram chaldeorum in bonum
Et ponam oculos meos super eos ad
candum et reducam eos in terram
et edificabo eos et non derelinquam? et
uiscabo eos et non emellam: et sicut
ut seruire me quia ego sum dominus
Et erunt iudei in populum: et ego ero
in deum: quia reuertentur in ierem
corde suo. Et sicut ficus non possunt
di non possunt: eo quod sint male:
dicit dominus: sic dabo super iudam
iuda et principes eius et quos
qui remanserunt in urbe: et qui
erunt in terra egypti: et de
uerationem afflictionem: quia omnis
terre in obprobrium et in paradol
in prouerbio et in maledictione
unuersis gentibus. ad que erunt eos.
mittam in eis gladium et pestem
donec consumatur de terra iuda

Quartus

Handwritten notes in a cursive script, likely a marginal gloss or commentary, partially obscured by the main text and the paper's damage.